

Sternhoff Bygg AB

559174-4023

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicole Emma Sofia Fredriksson, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet. Rivning, om-,till- och nybyggnad och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-10-08 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 913 551	3 360 220	1 256 590	138 597
Resultat efter finansiella poster	-636 760	-148 231	44 252	-74 200
Soliditet (%)	-32	3	5	-22

Nettoomsättningen har minskat eftersom efterfrågan på byggtjänster har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-29 948	1 769	21 821
Balanseras i ny räkning		1 769	-1 769	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-636 760	-636 760
Vid årets utgång	50 000	471 821	-636 760	-114 939

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	471 821
Årets resultat	-636 760
Summa	-164 939
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-164 939
Summa	-164 939

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 913 551	3 360 220
Övriga rörelseintäkter		1 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 914 552	3 360 220
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 223 228	-1 915 758
Övriga externa kostnader		-435 474	-430 711
Personalkostnader	2	-803 426	-1 079 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 880	-74 880
Summa rörelsekostnader		-2 537 008	-3 500 434
Rörelseresultat		-622 456	-140 214
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 304	-8 017
Summa finansiella poster		-14 304	-8 017
Resultat efter finansiella poster		-636 760	-148 231
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		-636 760	1 769
Årets resultat		-636 760	1 769

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 114	314 054
Summa materiella anläggningstillgångar		263 114	314 054
Summa anläggningstillgångar		263 114	314 054
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 370	101 159
Övriga fordringar		0	182 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 995	54 999
Summa kortfristiga fordringar		52 365	338 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 082	5 789
Summa kassa och bank		39 082	5 789
Summa omsättningstillgångar		91 447	344 317
Summa tillgångar		354 561	658 371
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		471 821	-29 948
Årets resultat		-636 760	1 769
Summa fritt eget kapital		-164 939	-28 179
Summa eget kapital		-114 939	21 821
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 602	128 966
Skatteskulder		219 793	73 300
Övriga skulder		217 105	434 284
Summa kortfristiga skulder		469 500	636 550
Summa eget kapital och skulder		354 561	658 371

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	414 372
Inköp	23 940
Utgående anskaffningsvärden	438 312
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-100 318
Årets avskrivningar	-74 880
Utgående avskrivningar	-175 198
Redovisat värde	263 114

Underskrifter

Årsredovisning för Sternhoff Bygg AB, 559174-4023
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrtälje

Nicole Emma Sofia Fredriksson
Nicole Emma Sofia Fredriksson
Styrelseledamot
2023-07-31